









Образец СМ - 3
И З Ј А В А 
ДЕКА КАНДИДАТОТ ЗА ЧЛЕН НА 

МЛАДИНСКИ СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА Е ПРЕДЛОЖЕН
СОГЛАСНО АКТИТЕ НА ИНСТИТУЦИЈАТА

Јас ________________________________________________________________________


(име и презиме)







(адреса)

_____________________ изјавувам дека согласно член _______ од 
__________________________________________________________________________
(назив на актот)

сум овластен да го номинирам предложениот кандидат __________________________.            (име и презиме)

__________________________________________________________________________


(адреса)






(ден, месец и година на раѓање)

за член во Mладински совет на Општина Крива Паланка
________________    





_________________________
           (место и датум) 







(потпис на овластеното лице)
